Российская Федерация

Новгородского района Новгородской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2024 № 208
д. Трубичино
Об утверждении Схемы избирательных
округов для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Трубичинского сельского поселения

Новгородского муниципального района
и ее графического изображения
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002   № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Уставом Трубичинского сельского поселения, на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Новгородского муниципального района от 27.04.2024 № 119/4-5 «О Схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области» данных Государственной автоматизированной системы «Выборы» о численности избирателей на 1 января 2024 года
Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области и ее графическое изображение.
2. Опубликовать Схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области и ее графическое изображение в газете «Трубичинский официальный вестник».
Глава сельского поселения                         С.В. Анкудинов

	 Приложение № 1

к решению Совета депутатов Трубичинского сельского поселения
от 28.05.2024 №208

Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
Общая численность избирателей в Трубичинском сельском поселении Новгородского района (по состоянию на 1 января 2024 года) – 7834 чел.

Число депутатских мандатов в Совете депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области – 15.

Количество избирательных округов – 2.

1. Описание избирательных округов
для проведения выборов депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
Шестимандатный избирательный округ № 1
В состав округа входят:

деревни: Стрелка, Трубичино (за исключением домов №№ 184, 186, 188, 190);

территории: комплекс Питьба-3; комплекс Питьба-4, СОТ Майское-2, СОТ Майское-4, СОТ Майское-1, СОТ Буровик, Массив Солнечный, Массив Стрелецкий, СНТ Яблонька, СОТ Майское-4 Нефтезаводмонтаж, СОТ Майское-4 СУ-5, СОТ Новгородгазстрой.
Число избирателей – 3136 чел.

Девятимандатный избирательный округ № 2
В состав округа входят:
часть территории деревни Трубичино: дома №№ 184, 186, 188, 190;
деревни: Вешки, Витка, Захарьино, Некохово, Котовицы, Мясной Бор, Плотишно, Подберезье, Теремец, Тютицы, Чечулино, Ямно;
железнодорожная станция Подберезье;

территории: Дачный Массив № 1, Дачный Массив № 2, Дачный Массив № 3, СНТ Лесная Поляна, СНТ «Элеватор» (д. Тютицы), Хутор Прибрежный;

микрорайоны: 58 КМ ЖД.

Число избирателей – 4698 чел.

	 Приложение № 2

к решению Совета депутатов Трубичинского сельского поселения

от 28.05.2024 №208

Графическое изображение Схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Трубичинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
[image: image1.jpg]3axapeuio

BonotHas

L Coproso

1220
@ TPYBUUMHCKOR CeNbCKOe ...
MonGepesse AySposka g
O uy 1219
A
YeuynuHo

DBy

Условные обозначения:
[image: image2.png]o (=) e

®°§lb? D

™Y @]

W= 96T 12_okpyra_Tpybumrickoe_2024 - Microsoft Word
fraswan | Braeca  Paamemc cipawms  Ccnan  Paccnkn  PeuewsuposaWe  Bua a
N = N N A Haim -
& fmesNewRo-[12  -|A & [ M- |5 = 8 [ | aaboBer| AaBoBST AaBGBI Aab Aab6Bs Aab6Bsl. AaB6Bsr &, Sawenms
Berasime O ey | = o B o e i TBes uitep.. 3aronosok1 3aronosok2  HassaWwe  MoAsarono.. Cnaboe Bl BuigeneWde  CubHoe E. Crporuit | o M:;::Mjh R Bugenms -
Byep obmera Wpugr Crunn Pegaxposate
" 3. 4 5 6 17 1 B 10 10 11 112 131141 d5  d6 A7 E
- | -
- 3axapbyio
B 1220
N N
- TpYGUUUHCKOE CenbeKoe M...
- . ? \
- N\
4 MonGepesve poska Y L
z O uy 1219 —
N Yeuynuno
g © UV 1239
I BonotHan.
- 9
n ( Cnymxa \
/ {
z ¥a1238
= Tgy&wg«o Cipeiky
s Q1237 )
= CEPreE XyTine \ =
B S A\ q
z VcnopHble-0603HaUeHIA:
H -0603HAYCHHE" MECTOHAX 07K ICHHA ‘TIOMEIIEHHA 1T TOMOCOBAHHA; |
2 <0 IpAHHIEI IEBATHMAHIATHOTO M3GHPATETEHOTO OKPYTA. ] <
N n e N
5 /7 - -TpaHMIIBI e CTHMAHIATHOTO H3G HPATEMBHOTO -OKPYTa. s
Crpammya: 3 w3 3 | Uncno cnos: 388 | <8 pyccwuii | L} (4

- обозначение местонахождения помещения для голосования;

[image: image3.png]Tnaghan | Beraeka

% Bupesars
&3 Konuposars
Berasus
""" oopuar o obpazly

Byep obmera 5

Pazmerka crpaHuLLl

Cenkn

Pacceik

Kpyra_EpMOMHCKOE

Peuerznposatie

icrosoft Word

11 Bes ukTep... 3aronosok 1 3aronoBok 2

VcnopHble-0603HaUeHIA:

Haseawwe  Mogsarono..

Craboe ebi..

n— -0603HaTk HIle MECTOHAX 03K TCHHA TIOMEIIEHHA JUIA TOOCOBAHKA; |

_'— “TPAHHUIBI A€ CATHMAHIATHO!
1

H36HPATEIBHO!

A

-oKpyra.-|

Beipeneniie

Cunetoe ...

A%‘ # Haifm -
A

e 3amenims
Vismenims
cwm ~

| Pegakmuposanie

ls Bumenms

s z= 00s0— U G

12:06
25.042024

- границы шестимандатного избирательного округа № 1

[image: image4.png]Tnaghan | Beraeka

% Bupesars
&3 Konuposars
Berasus
""" oopuar o obpazly

Byep obmera 5

Pazmerka crpaHuLLl

Cenkn

Pacceik

Kpyra_EpMOMHCKOE

Peuerznposatie

icrosoft Word

11 Bes ukTep... 3aronosok 1 3aronoBok 2

VcnopHble-0603HaUeHIA:

Haseawwe  Mogsarono..

Craboe ebi..

n— -0603HaTk HIle MECTOHAX 03K TCHHA TIOMEIIEHHA JUIA TOOCOBAHKA; |

_'— “TPAHHUIBI A€ CATHMAHIATHO!
1

H36HPATEIBHO!

A

-oKpyra.-|

Beipeneniie

Cunetoe ...

A%‘ # Haifm -
A

e 3amenims
Vismenims
cwm ~

| Pegakmuposanie

ls Bumenms

s z= 00s0— U G

12:06
25.042024

 - - границы девятимандатного избирательного округа № 2